
Uchwała Nr II/14/06
Rady Gminy Subkowy

z dnia 06 grudnia 2006 r.

w  sprawie:  określenia  wzorów  formularzy  informacji  i  deklaracji  w  podatku  od 
nieruchomości, w podatku rolnym oraz w podatku leśnym.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 
102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, 
poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337) oraz art.6 ust. 13 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z   2006 r. Nr 121, poz.844), art. 
6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, 
poz.969 i Nr 191, poz.1412) i art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (Dz.U. Nr 200, poz.1682, zm.: Nr 216, poz.1826 oraz z 2005 r. Nr 143, poz.1199, Nr 
164, poz.1365 i Nr 179, poz.1484)  Rada Gminy Subkowy – po zasięgnięciu opinii  Komisji 
Budżetu i Mienia Komunalnego uchwala,  co następuje :

§ 1.

Określa się wzór formularzy:
 a) deklaracji na podatek od nieruchomości na dany rok podatkowy stanowiący załącznik nr 1,
 b) deklaracji na podatek rolny na dany rok podatkowy stanowiący załącznik nr 2,
 c) deklaracji na podatek leśny na dany rok podatkowy stanowiący załącznik nr 3,
 d) informacji w sprawie podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 
     stanowiący załącznik nr 4.

§ 2.

Traci moc Uchwała Nr XV/138/2004 Rady Gminy Subkowy z dnia 09 grudnia 2004 r. 
w  sprawie  określenia  wzorów  formularzy  informacji  i  deklaracji  w  podatku  od 
nieruchomości,  w podatku  rolnym  oraz  w podatku  leśnym (Dz.Urz.Woj.Pom.  Nr  155, 
poz.3167).

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego

Przewodniczący Rady Gminy
Jacek Lisewski


